C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 2.142/2006

Autor: Nelson Marquezelli

Data da
Apresentação:

09/03/2006

Ementa: Susta a aplicação da Resolução nº 158, de 22 de abril de 2004,
do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

 NOVO DESPACHO: CVT e CCJC (mérito e art. 54). Proposição
sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação:
ordinário. Oficie-se. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 15/08/2008